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Highlights of Sold works in our
Specialist 14th May 2019 Picture Auction

Lot 32: Frans Snyders (1579-1657) 
Oil on panel, Provenance: Local 

Deceased Estate

Lot 33: Cornelis De Heem (1631-1695) 
Still life oil on wood panel, 

Provenance: Local Deceased Estate

Lots 115 & 116: 
Louis Waine 
Provenance:
Local vendor 

inherited

Lot 119:
Peter Scott 
(1909-1989) 
Oil on board

SOLD £300,000 SOLD £17,000

SOLD £5,300

SOLD £2,400
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General Household
& Clearance

(no estimate)

1	 Qty of general everyday modern drinking 
glasses

2	 Carved hardwood African items including 
masks, animals, bowls & figures (purchased in 
the 1970s)

3	 Yashika FX3 2000 camera, Tamron 80-120 lens 
& binoculars (Hansa 140 x 50)

4	 1950s Golf clubs, 4 wooden shaft drivers, 
clubs by Warburton, Hulbert, Forgan

5	 Boys own paper 4 Issues from 1889, The war 
illustrated (5) 1915-1918 Womans Weekly 
1931, various other collectable magazines & 
newspapers

6	 Reproduction Art Deco lamp, 6 prints of views 
of London, Royal wedding 1973 Anne & Mark 
mug, assorted china 	

7	 Boxed set of dominoes, multi drawer wooden 
tower, 2 pieces of 1920s glass & cream vase 
decorated with Irises 	

8	 Qty of small boxes, mainly wooden & other 
collectables 	

9	 Qty of glassware including cut & engraved 
drinking glasses, vases etc 	

10	 Qty of glass vases & collection of cut glass 
scent bottles 	

11	 Qty of china 	
12	 Copeland Spode ‘Marlborough’ dinner service, 

Hammersley ‘Violet’ tea service, & a part 
Coalport ‘Hazelton’ coffee set 	

13	 Coalport coffee cups & saucers (6), a tea & 
coffee service & an East German lamp cover 	

14	 Number of boxes & containers, Russian glove 
box, 3 papier mache containers, paint boxes 
etc 	

15	 Large qty of china & glass including a pair of 
sheep fairings & another 	

16	 Qty of household items including copper 
& brass ware, cards, nursing books, a doll, 
playing cards, dominos, charoot holders, 
sovereign scales etc 	

17	 Edwardian inlaid tea caddy, playing box, 4 
powder compacts & a box of post cards, 
cigarette cards & tea cards 	

18	 Large qty of flatware: silver plate & stainless 
steel 	

19	 Pair of Japanese vases (32cm) Midwinter 
coffee set & a collection of Toby jugs 	

20	 ‘Newfooty’ 1950’s table football & endorsed by 
Stanley Matthews & Nat Lofthouse (as new) 2 
boxed sets of Subbuteo players 	

21	 4 Drawer apprentice piece pine chest of 
drawers 30 x 15 x 25 cm

	 	
22	 Qty of brass ware including, knockers,curtain 

rings, thermometers, bells, model horses etc 	
23	 Kitchenallia, 2 sets of Salter scales, 1 set of 

Siddons scale with weights, Ausland scales, 
flat iron & toaster 	

24	 3 Tea chests 

	 	
25	 Large qty of 19th/20th glass bottles 	
26	 Quantity of C20th tins 	
27	 Qty of books including many 1950’s childrens 

books 	
28	 Large collection of dvd’s & 2 childrens bicycles 

Tuesday 11th June at 9.30am
Please Note - Every lot illustrated and online bidding available for this sale via www.easyliveauction.com
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29	 Electric humidifier & vibrating foot plate 
(control missing) Bodum cast iron teapot, 
black metal decorated bowl in the Chinese 
style etc	

30	 Pair of beige curtains 310 x 110 cm, 1 king 
size mushroom coloured padded bed head 
231 x 137 cm, & grey & oatmeal double bed 
headboard & matching mattress cover 	

31	 Large auto calendar & clock, attractive wicker 
basket, 2 trays, middle Eastern plate & dark 
glasses etc 	

32	 African hessian tourist mask decorated 
with animal fur, shells & grasses (selling for 
Prospect Hospice) 	

33	 Qty of china & glass including an 8 piece 
Wedgewood set of coffee cups, a pair of Royal 
Doulton 1960s vegetable dish, Poole pottery 
etc & various copper & brassware 	

34	 Many 100s of British & Tropical sea shells 	

35	 1 Small lacquered table, 2 modern metal 
chickens, stuffed decorative Moroccan camel, 
box of Indian mirror decorations

	 	

36	 Quantity of cocktail glasses & wine glasses 	

37	 Box set of Eric Larsens ‘Van Dyke’ The 
painting I & II 	

38	 Qty of modern light fittings, china, pictures & 2 
mirrors 	

39	 2 Cream bedside cabinets & a tv stand

Collectables, China etc
101	Pair of late C19th bronze & ormolu candle 

sticks  supported by a boy & a girl 37.5cm 		
	 150-250

	
102	Early C20th blue & cream North African 

bulbous vase 32 cm, North African metal box, 
& a Japanese lacquered box & ironstone plate 
by Celtic China 	 30-50

103	C19th Benin/Cameroon tusk, carved with 
geometric patterns, birds & animals approx 
82cm curved 	 100-150

104	Late C19th cased field typewriter 	 30-50
105	1920s Sitzendort figural porcelain scent/

perfume bottle 	 70-100
106	French C19th Boulle Louis XV style mantle 

clock 	 300-500
107	2 Early C20th South American dolls, 1 made 

from felt the other leather 	 30-50
108	early C20th fan by Duvelleroy, Paris, the boxed 

36cm fan is made from blonde tortoiseshell, 
feathered with under belly Ostrich feathers & 
monogrammed in yellow metal (Provenance: 
originally the property of  late C19th/early 
C20th Titled & Diplomatic family, and thence 
inherited by descent to the current Peer of the 
Realm) 	 120-180

	

3



109	Collection of 10 early C20th fans, 7 wood, 
1 by Henry a La Pensee with paper of cloth 
fans, 2 ivory with paper of cloth, 1 by Conrad 
Sauerwald of Berlin (Provenance: originally 
the property of  late C19th/early C20th Titled 
& Diplomatic family, and thence inherited by 
descent to the current Peer of the Realm) 		
	 70-100

110	Grauated swan feather fan thought to be by 
Duvelleroy with yellow metal monogramme 
(24-40cm), lace & tortoiseshell fan by 
Duvelleroy (boxed) 25cm, black lace & 
tortoiseshell fan by Duvelleroy (25cm) boxed 
& vellum Le Pre Catelan Armencynville Cafe 
de Paris by Duvelleroy 22cm (Provenance: 
originally the property of  late C19th/early 
C20th Titled & Diplomatic family, and thence 
inherited by descent to the current Peer of the 
Realm) 	 120-180

111	Horn beaker 7cm with a silver band stamped 
Asprey 	 30-50

112	Parisian late C19th parasol handle made from 
moss agate with gilt & gold mounts, marks 
worn possibly Russian 2nd Konoshnik mark 
1908-1926 (Provenance: originally the property 
of  late C19th/early C20th Titled & Diplomatic 
family, and thence inherited by descent to the 
current Peer of the Realm) 	 500-800

113	8 Heavy cut glass Victorian dressing table 
bottles all with silver tops, tortoiseshell 
hairbrush & other brushes & snuff box 	 70-140

114	Late C19th oil lamp converted to electricity 
with a treen & brass base 	 30-50

115	Set of 8 Lignum vitae bowls 	 40-100
116	1991-2006 Races & race horses (flat) 

Superform books 	 10-20
117	Bronze censer 15 cm dia 	 650-850

118	Collection of commemorative coins to include 
England world cup 1970 issued by Esso, 
historic cars full set, British penny’s 1901-36, 
Esso collection of football club badges & other 
coins & commemorative stamps 	 30-50

119	Qty of Penguin classic, various well read 
children’s books, more bandobast by Snaffles, 
Marks & Monograms on Pottery & Porcelain 
(W Chaffer) 	 20-40

120	Norris London smoothing plane stamped 
Norris London, rose wood infill with replaced 
beech wood handle (by Norris) 	 10-20

121	Brooke Bond tea cards in albums & in loose 
sets, together with some sets of cigarette 
cards (Churchman & Players) 	 10-20

122	Asian items including 2 Thai puppets, 2 fans & 
pair of Geisha sandals etc, pair of Avocet 7 x 
50 binoculars 	 20-30

123	1775 Commentaire Sur La Henriade 2nd partie 
book 	 30-50
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124	Ladies half length 1940/50 mink coat 	 10-20
126	2 Aquascutum gentlemens raincoats & Ralp 

Lauren polo short jacket XL 	 20-30
127	Red Aquascutum rainproof jacket, red 

Aquascutum sailing jacket XL 	 30-50
128	Pair of onyx candle stands & small onyx bowl 

on pedestal 	 0-0
129	Selection of film & slide projectors dating from 

the 1950-80s, unused photographic paper & a 
projector screen 	 0-0

131	Lacquered tray 	 50-80
132	General Clearance Lot: Modern ‘rust’ effect 5 

branch chandelier 	 0-0
133	Collection of items including a red lacquered 

box, electric water heater, cheese plate, 
teapot, silk tie etc 	 0-0

134	2 Boxes of coins & notes including 1890,1935 
(2) &many modern crowns, 1887 florin 	50-100

135	2 large bean bags 	 5-20
136	C19th Tibetan bronze stem bowl with 

extensive decoration 53cm High.  Provenance 
of lots 119 to 124 local vendor, inherited from 
Great Grandfather and thence by descent. 
Great Grandfather was working in China in the 
late 1880s 	 400-600

137	Tanner Krolle handbag, dark chocolate brown 
colour ladies’ shoulder bag, some marks 
& indentations to leather, 36cmW, 31cm at 
widest point to base, 24cm wide at narrowest 
point at top of bag & Tanner Krolle taupe 
colour ladies’ handbag/shoulder bag, some 
marks & indentations to leather; 36cm long x 
31cm at widest point to base, 24cm wide at 
narrowest point at top of bag 	 30-60

138	Rectangular bevelled wall mirror, with metallic 
grey decorative frame (78x110cm) & another 
wooden framed wall mirror, similar size 	 20-40

139	2 Ivory oriental figures 	 20-30
140	Assorted bedside lights with shades (6), 7 

assorted planters, a shredder, cd player & 
coffee machine 	 0-0

141	Mac ‘Allister’ grinder 	 10-20
142	6” Bench grinder 	 10-20
143	Qty of general items to include clock & picture 	

	 0-0
144	Whole world collection of stamps including 

many first day covers many containing mint 
sets, qty of mint stamps 	 50-80

145	Large decorative lazy susan with black painted 
bamboo effect case with glass centre 61cm 
dia 	 30-60

146	Qty of Cliff Richard memrobillia, including 
personalised signed photo “To Karen Luv! Cliff 
Richard”, another All Stars signed photo, cds, 
books, bags etc & a copy of a David Jason 
signed picture 	 40-80

147	Perfecscope by J.C.White & Co 1900 with 
over 50 US  slides dated from 1864, 20 books 
of assorted cigarette & tea cards, various 
assorted souvenir photos, 2 boxes of post 
cards dating from 1900 onwards 	 30-50

148	4 Original Ealing studio film posters, ‘The Man 
in the White Shirt’ , ‘Scott of the Antarctic’, 
‘The Lady Killers’ & ‘The Lavender Hill Mob’ 		
	 100-200

149	Screen story & screen play (no 233) ‘For 
Your Eyes Only’, presentation mug with John 
Wayne’s facsimile signature given to those 
working on Brannigan, & various invitations to 
film premieres & other film related material 		
	 250-400

150	American rosewood writing slope with brass 
inlay & carrying handle (in need of repair) 45.5 
x 25.5 cm 	 70-100

151	Cased Sheriffs Deputy badge for Harford 
County, & some historic car badges; Pinewood 
studios,Mercedes Benz Club,Brooklands etc & 
selection of rug making tools 	 30-50

152	8 Assorted pots & lids , with 5 lids & ‘The Price 
Guide to Pot Lids’ by A.Ball 	 100-160

153	6 Very early glass magic lantern slides 	 50-80
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154	Large 1960’s ceramic lamp base in green with 
central motif, together with the original cork 
shade, base 66 cm shade 44 cm 	 40-70

155	1920/30s Seven rung bamboo ladder 207 cm 		
	 40-60

156	1876 Small over mantle mirror in white with gilt 
decoration 112 x 64 cm 	 40-60

157	Large gilded mirror 	 0-0

158	Edwardian mahogany framed full length mirror 
151 x 62 cm 	 0-0

159	Fire grate 	 0-0
160	1950’s Mincer & a ‘magic marmalade cutter) 		

	 0-0
161	1920’s Marlin bill 54cm 	 0-0
162	War club most probably Maasai Rungu African 

ebony weapon 	 0-0
163	Large brass inkwell 	 0-0
164	Vietnamese plastic military water bottle with 

aluminium cup & canvas carrying bag 	 0-0
165	C19th Horn beaker with cartouche 11.7cm 	0-0

166	A boxed set of mint junior snooker balls 	 0-0
167	J Rabone & sons complete spirit level 20cm 		

	 0-0
168	4 Metal cooking pans 	 0-0

169	Metal ammunition box 39 x 60 x 26 cm 	 0-0

170	1980s Timberland walking boots size 6 	 10-20
171	2 New black rope boat fenders ( 1 bow & 1 

side with fixing chain) 	 0-0
172	Qty of vintage hats;- Bowler (Lock & Co), 

Wrens hat, Trilby (Hilhouse & Co), battered top 
hat (Vonbery) & a tasselled school cap 	 20-50

173	Hardwood figure of  Madonna & child  
softwood   39 cm , an early treen carving of a 
man (43cm), carved wood spoon with figural 
handle (33) 	 70-100

174	Resin figure of a seated nude girl (38 cm) & a 
stone nude female torso (15 cm) 	 30-50

175	Papier mache writing slope decorated with gilt 
paint inset with abalone shell 	 40-100

176	2 Pairs of monogrammed bowls (GHW and 
EFB), 1 rosewood the other ebony, made by 
Jaques & Son 	 30-50

177	Pottery seated figure of a black boy 45cm, cast 
iron door knocker, native American doll, tin 
plated pole climbing monkey (without a pole), 
heavy gilt,brass & glass light base	 50-100

178	Wooden Chinese seal, opera glasses, red 
glass bird bath with dove, metal abalone shell 
& metal light, musical jewellery box with inlaid 
lid 	 30-50

179	Modern gilt & marble elephant clock 26cm 		
	 20-30

180	Pair of early pottery medicine jars ( T Terr 
Sigill and E Salic Alb), Hollaways container for 
ointment- gout & rheumatism 	 80-150

181	Qty (18) handbags & other containers dating 
from 1940’s onwards 	 30-50
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182	Oak fitted canteen (without cutlery) with blank 
cartouche 	 20-30

183	Pair of Billy Martin’s leather & crocodile ladies 
boots size American 8B (UK 6) 	 30-50

184	Display case showing the growth & 
development of cultured pearls 	 20-30

185	2 Artists wooden mannequins 34cm & a 
wooden articulated hand 	 10-20

186	Top quality calf skin Victorian photo album with 
gilt edges & many original photos 	 50-80

187	Framed & glazed part set (10/25) Typhoo Tea 
cards from the horse series 	 10-20

188	Pair of decoupage Victorian style street scenes 
signed Anton Pieck 	 30-50

189	Early pewter plate marked W Coot, quart 
pewter tankard marked VR crown over 29, 
inscription to T Simpson, Hope & Anchor 		
	 30-50

190	Brown Cavalry jodhpurs boots (size 9 1/2) 	0-0
191	2 Masonic aprons (Ampthill Lodge) & 

Glamorgan Lodge both cased & with 
documentation together with a number of 
Masonic books 	 50-80

192	1831 Sampler by Hannan Park aged 13 40 
x 44 cm, small silk embroidery 25.5 x 13.5 
cm. 1950’s embroidered scene of a cottage & 
garden, 1952 embroidery of iris, all framed & 
glazed 	 70-120

193	Aluminium German Knights cross of the war 
Merit Cross first class with swords. (boxed, 
pinned badge) Knight cross of the Iron Cross 
1813 on one face 1939 on the other 	 50-100

194	A fitted ladies travelling cosmetics case, 2 
powder compacts & 3 1940/50 cased razors 		
	 20-30

195	Wooden Victorian jigsaw puzzle of dissected 
map of England & Wales, various playing cards 
including Kargo (golf) 	 20-30

196	2 Autograph books signed by many including 
Charles Doman, Arthur Askey, Cyril Fletcher, 
Jack Warner, Harcourt Williams & others from 
1930/40s 	 20-30

197	A resin model of the Little Mermaid, 
Copenhagen signed on reverse 25cm 	 10-20

198	A demi lune Georgian barred brass fire guard 
with fixing brackets, pair of brass fire dogs 		
	 20-30

199	Oriental lacquer tea caddy decorated with 
figures & landscape, 2 C19th ivory carved 
figures 	 30-50

200	2 Masonic badges both silver gilt 	 50-80
201	1950’s Suede Lederhosen complete with 

braces (continental size 50) 	 10-20
202	Double breasted blue wool gentleman’s 

overcoat (size 42) by Dubtex (Ireland) 	 0-0
203	Harrods velvet black smoking jacket size 41S 		

	 20-30
204	Bronte XXL brand new shooting coat 	 50-100

205	Hoggs of Fife shooting coat size M 	 40-100
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206	A wonderful display of exotic butterflies in 
glazed case 42.5 x 28 cm 	 20-30

207	Brass bound walnut travelling writing slope, 
fully fitted, presented to G Pringle (foreman 
blacksmith) Preston Grange in 1891 46 x 25 x 
17 cm 	 80-150

208	Ansonia wall clock from Brooklyn NY 
(pendulum missing) 	 20-30

209	2 Pairs of quality floral patterned curtains with 
french pleated tops 130 x 180 & 90 x 185 cm 		
	 20-50

210	Pair of floral curtains with tie backs 200 x 190 
cm 	 20-50

211	2 Pairs of Renaissance print style curtains with 
french pleated top & 1 pair of rope tie backs, 
180 x 195 cm 125 x 195 cm 	 20-50

212	Early carved jade figure with a vertical hole 
running through it 5.1 cm 	 30-50

213	British Airways pilots blazer (40R) 	 10-20
214	Pair of Sienna marble urns 33 cm dia 58 cm h 		

	 550-650

215	Pair of boys holding shields painted in natural 
colours 82cm 	 400-600

216	Early carved wooden figure 93cm 	 300-400

217	Large C19/18th polychrome on wood figure 
105 cm 	 400-500

218	Early C20th bronze & glazed hanging lantern 
34 cm dia 73 cm h 	 1500-2000

219	Wood mask of an Eastern mystic ( 1 eye 
missing) 	 30-50

220	West African decorative mask (damaged) 		
	 30-50

221	Fitted decanter box/tantalus with 4 decanters 
all with enamelled labels.  The box of veneered 
walnut with brass monogram on lid ( in need of 
restoration) 	 150-250

222	Miniature carriage clock with decorated 
porcelain panels 6 cm h 	 100-200

223	Chinese pot drilled to make a lampbase 	30-60
224	Leather case containing ceremonial gilt spurs 

by Maxwell of London 	 250-350
225	French bronze & Ormolu clock surmounted on 

either side by cherubs 36 h x 40 w cm 		
	 900-1200

226	Large Majolica Minton cheese dish with cover 
26 cm dia 31 cm h 	 100-150

227	Carved wood figure of the french actor 
Francois Joseph Talma signed RL 44 cm h, 
base 31.5 x 21.5 cm 	 400-800

228	Pair of 3 branch metal candle holders 
supported by a cherub 49cm 	 150-300

229	Wooden carved fruit being eaten by a mouse ( 
1 ear missing) 	 50-80

230	Serves dish mounted in an Ormolu stand 36 x 
21 x 14 cm h 	 450-600

231	Glass beaded curtain tie 	 0-0
232	Thai wood temple bell formed as a mask 

(badly cracked) 	 40-80
233	Yellow glass & white metal monkey claret jug 		

	 80-120
234	Pair of red oval tea cans decorated with a coat 

of arms 45 cm h 	 75-100
235	Pair of Sevres vases decorated with chased 

ormolu mounts 27 cm 	 300-500
236	Pair of Treen Charles X style coupes 25 cm 		

	 400-600
237	Pair of bronze urns 38.5 cm decorated with 

classical figures 	 450-600
238	Pair of violet marble cassolettes with chased 

mounts 47 cm 	 600-800
239	Pair of bronzes in the style of G Coustou of a 

man holding a rearing horse 42cm 	 1200-1500
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240	Pair of candelabras each with a cherub holding 
a double branch, bronze, ormolu & marble 		
	 400-600

241	Pewter cigarette box containing 3 white metal 
& an ivory finial 	 10-20

242	No 6 Sheffield steel shooting knife (12cm 
blade) rosewood & brass casing with cartridge 
extractor grip at one end 	 20-30

243	4 Vintage resin & brass Oriental scent/snuff 
bottles 	 40-60

244	3 Fishing priests (1 bass & aluminium, 2 antler) 	
	 20-30

245	C19th White alabaster figure of a reclining 
partially nude Paulina Borghese posing as 
Venus (with damage) 94 x 29 x 62 cm h 		
	 1800-2500

246	Fascinating wooden 2D sculpture of a person 
in the style of Pablo Picasso, part dome from a 
cupula, 3 metal & wood (35 cm) 5 llight candle 
sticks 382 x 88 cm 	 50-80

247	Highly decorative Oriental wall hanging, most 
probably dating from C19th. Pink silk ground 
embroidered with exotic birds interspersed 
with tiny mirrors, tasselled lower edge 	100-200

248	Middle Eastern brass & steel butchers 
weighing scales with the brass meat hanging 
cover, singer sewing machine treadle frame 		
	 60-120

249	Pair of marble coupes 30cm 	 400-600

250	2 Kate Foreman standard lamp shades, brass 
fire screen & a small gilt corner wall bracket 
& Thomas Webb crystal glasses-Royal yacht 
pattern & other glasses 	 30-50

251	Large dome lidded cheese dish & qty of 
assorted china & figures 	 0-0

252	Crown Devon John Peel tankard & jug Webb 
Corbett engraved glass tankard (RCM) 	 20-40

253	C18/19th Blue & white bowl decorated in the 
oriental palette & 2 other oriental blue & white 
bowls 	 60-120

254	C19th Porcelain figure of a milkmaid Meissen 
cross swords mark to base 15cm H 	 60-100

256	Large qty of china & glass, items to include  a 
‘Toucan’ lidded pot & green lemonade jug & 
glasses 	 0-0

257	Large Majolica cheese dish decorated with 
roses 	 30-50

258	Pair of Asian seated figures (40 cm) 	 30-50
259	Chinese items to include 2 Large green vases 

depicting birds, 2 smaller vases depicting 
cherry blossom, matching dish & server 	30-80

260	Chinese fish serving dish with character marks 
to base 36cm L. Blue jug decorated in the 
Chinese style, Cloisonne napkin ring, white 
metal figure of a water carrier and a pagoda 
miniature Provenance of lots 119 to 124 local 
vendor, inherited from Great Grandfather and 
thence by descent. Great Grandfather was 
working in China in the late 1880s 	 20-40

261	Large Bohemian glazed earthenware vase 		
	 35-60

262	C20th Japanese Noritake part tea service & a 
Japanese cup & saucer 	 20-50

263	2 Oriental vases large 61 cm small 45 cm 		
	 40-60

264	Marlborough Grindley ‘Kashmir’ pattern dinner 
service & Royal Doulton ‘Tapestry Pattern’ 10 
piece tea service 	 0-0

265	7 Royal Worcester hand painted porcelain 
plates designed by A H Williamson 	 50-80

266	3 Chinese blue & white ceramics, including a 
Chinese ceramic pillow flanked by  moulded 
boys at each side & a Chinese porcelain 
children dragon statue pillow (3) 	 20-40

267	10 Place dinner service Royal Doulton ‘Carlyle’ 
pattern, 8 coffee cups & saucers in the same 
pattern 	 30-50

268	Qty of cut glass, 4 decanters, glass jugs, ash 
trays, vases, bowls etc 	 50-80

269	Large quantity of Bohemia crystal & assorted 
other glasses 	 70-120
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270	Large iron stone jug, Spanish flower vase, 
porcelain bell, blue & white ginger jar & other 
porcelain items 	 30-50

271	4 Sevres figures Madame Tallien, Madame 
Delaccur de Francois, Marie Stuard, suivante 
d’Isabeau de Bariere dresden figure 	 100-200

272	Grey’sReform Cordial by Belper & Denby, 
Bourne Potteries Derbyshire salt glazed flask 
‘The Peoples Rights’ 	 30-50

273	Japanese charger (31.5 cm) decorated with 
geisha in a garden 	 20-30

274	Framed & glazed silk scarf celebrating 
‘Battleship’ ridden by B Hobbs winning the 
1938 centenary grand national published by 
Turnbull & Asser 98 x 90 cm 	 400-600

275	Modern cast iron grate (unsold) with a built in 
fireback 66 x 35 cm 	 30-50

276	Good selection of field sports badges 	 0-0
277	Cast iron gilded desk lamp stand (54cm) 	 0-0
278	1970s Corgi fairground carousel with box, mint 

condition 	 100-150

279	Colarado (Adidas) gents size 11 1960s style 
running shoes 	 0-0

280	Gents Aquascutum mackintosh 	 0-0
281	Gents waistcoat 	 0-0
282	Gothic arch style wall mirror 	 0-0
283	Bonart shooting gilet size XL 	 0-0

284	Alan Paine tweed shooting gilet (new) size L 		
	 0-0

285	Set of golf clubs & bag, to include 3 woods, 1 
Hybrid, 9 irons & a putter 	 0-0

286	Large decorative resin model of a horses head 	
	 80-150

Jewellery, Silver etc
300	Belle Epoque opal, ruby & enamel drop 

pendant necklace on yellow metal chain link 
necklace, central white enamel knots design 
with 3 round cabochon opals with 2 drop oval 
opal cabochon with ruby accents & enamel 
flowers, in a fitted case 	 750-1500

301	White gold central diamond ring 0.25ct size 
L/M in wooden box 	 120-150

302	Fox mask cufflinks, stamped sterling silver to 
the oval back of cufflink 	 0-0

303	18ct bloodstone & carnelion watch fob 13.2g 		
	 200-300

304	Collection of jet & tortoiseshell jewellery 	60-80
305	9ct gold opal necklace 	 150-250

306	2 yellow metal & shell cameos 	 30-50
307	Collection of  white & yellow metal costume 

jewellery 	 30-50
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308	2 plated Art Noveau boxes & a dressing table 
tray by Victor Silver Co(1 box dated Aug 21 
1906), a white metal tea container profusely 
decorated with flowers 	 70-150

309	Qty of plate & other metal items 	 0-0
310	Sekonda mechanical 38mm Russian tested & 

working 	 0-0
311	Lovely old line of 33 beads in a single row 

necklace, made from Rhinoceros horn, length 
80 cm weight 101.43g , with paperwork 
- certified by Gemmological Services 
(11.12.2018) bead size 14.6 x 25.6 mm 
(purchasers will need a export licence) 		
	 1100-1500

312	A mixed selection of pearls 	 50-100
313	Chunky bangle & chunky  necklace 	 10-20
314	Seiko quarts watch with metal bracelet, 2 

Timex watches, Vacheron & Constantin watch 		
	 0-0

315	9ct gold pendant, tie pin & 3 stone diamond 
ring & Collection of hallmarked silver jewellery 		
	 50-100

316	Silver plate tea & coffee pot stamped to base 
Goldsmith & Silversmiths Company 112 
Regents Street W Regent Plate & silver candle 
holder 	 40-80

317	14ct Gold Bulova watch presented by the 
American tv host Ralph Edwards, engraved 
‘Thomas Ralph Edwards’ Credit Suisse watch 
with gold face, presented to Kent McCray 
(producer of Little House on the Praire) by 
Michael Landon, An early ladies watch with 
chased case 	 150-200

318	2 Brass miniature clocks & 7 modern ladies 
watches, selection of old pens & propelling 
pencils, part of a drawing set 	 0-0

319	Assorted silver & silver plate 	 0-0
320	10 Stock pins of assorted designs & materials 		

	 0-0
321	Selection of silver & other metal spoons etc 		

	 30-50
322	A collection of old watches; Ladies Rotary, 

Ancre (gold cased) Sekonda x 2 Gucci, 
Lorus etc (10), 3 gentlemans watches (1970 
Memostar boxed) & a fob watch 	 60-100

323	2 Gold sovereigns (1899 & 1906) 1910 half 
sovereign 	 450-600

324	Qty of Great Britain coins 	 20-30
325	Qty of plated & other metal ware including a 

tea service, silver gilt lined sugar bowl & silver 
caddy spoon 	 50-80

326	Silver plated tray with chased decoration 
Mappin & Webb plated hot water pot, Silver 
napkin rings, sugar nips & 2 spoons, 2 silver 
back hair brushes 	 30-50

327	2 Ladies watches (Trissot & Corvette) & a 
square Accurist gentleman’s watch (3) 	 0-0

328	JK aJ Koehle triple strand faux pearl necklace 
with a 925 silver clasp (signed) 	 30-40

329	Amber necklace 	 60-80
330	Double strand of faux pearl necklace with a 

sterling silver clasp 	 20-30
331	Silver plated sweet bread warmer with military 

inscription 	 0-0
332	Double strand pearl necklace with a 9ct white 

gold & diamond clasp 	 100-150
333	Large qty of costume jewellery to include 

necklaces, earrings, bracelets, brooches etc & 
a camera in a canvas case 	 150-250

334	Silver easel back picture frame with embossed 
decoration 	 100-200

335	Pair of yellow gold diamond half hoop earrings 
approx 1ct 	 550-650

336	14ct yellow gold south sea pearl & diamond 
ring size P 	 350-450

337	Pair of 14ct white gold diamond fancy drop 
earrings 	 750-850

338	pair of 18ct white gold diamond stud earrings 
of approx 2.1cts est clarity I1 	 6500-7500
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339	Silver marcasite & onyx snake pendant 
necklace 	 60-80

340	18ct white gold diamond double hoop pendant 
necklace of 60 points 	 450-550

341	Silver Albert style watch chain suspended by a 
skull & bones 	 100-200

342	18ct white gold diamond cross over ring of 65 
points size M 	 750-850

343	Pair of silver gilt Cartier style panther cufflinks 
with emerald eyes 	 30-50

344	14ct yellow gold red spinel & diamond cluster 
ring of approx 2cts 	 1500-2500

345	14ct White gold 3 stone diamond ring with 
central fancy colour stone size S clarity est I2 		
	 1200-1300

346	Pair of 18ct White gold diamond stud earrings 
of 2.2cts est clarity I2	 4500-5500

347	2 Pairs of silver earrings, 1 set with opal & 1 
set hoop style with marcasites 	 70-90

348	Silver Pig vesta case 	 60-80
349	Silver marcasite & lapis lazuli Art Deco style 

bracelet 	 60-80

350	Double row of blister pearls 	 80-90

351	Silver & Plique A Jour cat brooch with ruby 
eyes 	 40-60

352	14ct yellow gold & diamond bangle of 2.5cts 		
	 1500-2500

353	Silver Bassett hound pin cushion 	 50-60

354	18ct White gold unusual lemon quartz & 
diamond ring size M/N 	 1800-2800

355	Silver cubic zirconia & turquoise earrings 	40-60
356	18ct White gold emerald & diamond ring  

approx 1.3cts size N	 1200-2200
357	18ct White gold 5 stone diamond ring approx 

2cts size N 	 1800-2800
358	18ct White gold aquamarine & diamond pear 

shaped pendant necklace approx 2cts 		
	 480-580

359	18ct yellow gold diamond set, four leaf clover 
pendant necklace of 70 points 	 480-580

360	18ct White gold full eternity ring made up of 20 
diamonds approx 1.2cts 	 1000-2000

361	Silver pendant magnifying glass in the form of 
a cat 	 45-65

362	Silver Plique A Jour butterfly brooch 	 40-60
363	Pair of pearl stud earrings on gold posts 	50-70
364	Silver Cartier style panther pendant necklace 

with emerald eyes 	 75-95
365	Silver heart shaped horse brooch 	 48-58
366	Cultured pearl & aquamarine necklace with 

gold spacers & clasp 	 180-280
367	Silver cubic zirconia & ruby bracelet 	 150-250
368	Pair of silver lion mask cufflinks 	 40-60
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369	3 Strand necklace of graduated rough cut 
rubies 	 300-500

370	Bag of assorted coins, notes & a few stamps 		
	 0-0

371	Ernest Jones 3 strand pearl necklace 	 20-50
372	Qty of silver, silver plate & white metal flatware. 

enamelled dressing table set & a salver, cased 
pair of Scottish silver butter knives (1908) 		
	 30-50

373	Early Victorian swing handled fruit basket with 
cast grapevine border to the panelled sides, 
pierced cast handle. 33 cm across. 	 30-50

374	Goliath watch (in working order) in leather case 
with easel back & hall marked silver case 6cm 
dia face 	 30-50

375	Limit automatic gold plate watch with new 
leather strap (serviced)	 20-30

376	Gold cased Swiss made gentleman’s watch 
with leather strap (serviced) 	 20-30

377	Omega Deville ladies gold plated watch with 
stainless steel & gold plated bracelet (serviced) 	
	 20-30

378	Dupont gold plated cigarette lighter (in working 
order) with leather case 	 20-30

379	2 Plated crumb trays, silver backed clothes 
brush, bright metal miniature hunting boot, 
plated marrow scoop 	 10-20

380	Gold plated Omega Seamaster De ville 
automatic gents wristwatch, champagne face 
with gold baton markers, date aperture at 3, on 
a gold expanding strap 	 500-800

Pictures 
401	TROY C18th oval oil on canvas ‘Portrait of an 

Army Officer’ signed lower right dated 1761 65 
x 52cm in ebonised frame 	 1000-1500

402	Tribal art, framed oil painting of African 
tribeswoman, signed 46.5 x 37 cm 	 20-40

403	Manner of JOHN NOST SARTORIUS oils on 
wood panel a pair ‘Full Cry’ &’ The Death’ 41 x 
56 cm in gilt frames 	 2000-3000

404	Oak framed oil painting of a racing pigeon in a 
landscape 26 x 39 cm 	 50-70

	
405	Studio framed oil painting still life flowers in 

a vase, fruit in a tazza on a table, signed A 
Roland 49 x 58.5 cm 	 50-80

406	Sydney W Lee watercolour on card signed & 
dated lower left: Madrid 1881 30.5 x 23.5 cm 		
	 100-200

407	James Archer (1824-1904) oil on panel portrait 
of Master Austin Fitzgerald with cricket bat 
inscribed on verso with name & age, attributed 
to Cadogan gallery 19.5 x 27 cm 	 500-800

408	Original illustration in pencil, charcoal & 
watercolour by John Worsley ‘Toad of Toad 
Hall’ for the Anglia version of ‘Wind in the 
Willows’ 14/3 framed & glazed 63 x 50 cm 
signed lower left 	 300-600

409	Framed & glazed print of the Duke of Beaufort 
with hounds 	 5-10

410	Oil on board ‘Patch The Terrier’ in rose wood 
frame 	 0-0

411	After H ALKEN set of 8 colour prints ‘ Grand 
Leicestershire Steeple Chase’ published 
London 1830 by Ackermann sporting gallery 
76 x 37 framed & glazed (1 picture glass 
cracked) 	 70-120

412	Pair of Victorian oval floral watercolours 27 x 
21 cm in gilt frames &Pair Victorian oval floral 
watercolours 40 x 35 cm framed & glazed 		
	 40-60
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413	ALFRED MAILE (FL 1871-1889) Watercolour 
‘The Old Shambles York’ signed lower left 42 x 
32 cm glazed & in gilt frame 	 100-200

414	Qty of pictures (7) various sizes 	 0-0
415	SARAH ELDER GOUACHE ‘Hounds on their 

Bench’ signed & dated lower right 2000 29 X 
37 cm framed & glazed & After Sarah Elder 
pair of coloured prints ‘Fox Hounds’ 32 X 
43cm framed & glazed 	 30-60

416	After WINSTON CHURCHILL limited edition 
modern oliograph ‘The Thames At Taplow’ 
with certificate numbered 105 of 150 77 x 64 
cm 	 60-100

417	Pair of early C20th colour prints ‘Beauty 
Gained Is Love Retained’ & ‘Honeymooning in 
The Alps’ each  64 x 18 cm in ebonised frames 	
	 60-80

418	STEPHEN KAYN modern oil on canvas ‘Village  
Scene’ signed lower left 120 x 150 cm in 
aluminium frame 	 100-200

419	After W Minkie modern oliograph 3 ‘Egyptian 
Ladies Faces’ 60 x 50 cm framed & glazed		
	 50-80

420	C19th/20th Oil on canvas ‘ Seascape with 
Figures on the rocks’ 22 X 46cm in gilt frame. 
C19th Sepia watercolour ‘ The Green Dragon’ 
signed with initials, dated 1883 lower right 30 X 
22cm framed & glazed & small engraving after 
Hogarth ‘ Buttons Coffee House’ about the 
year 1730 14 X 18cm framed & glazed	 40-60

421	Framed and glazed print, Portrait of a Lady, 66 
x 50cm 	 100-200

422	Wool work picture & 3 coloured Indian prints 
framed & glazed 	 0-0

423	M BLENCH C20th watercolour ‘Garden Scene 
From a Veranda’ 35 x 46 cm framed & 2 other 
pictures 	 20-30

424	C20th Oil on board ‘Street Scene’ 35 x 25 cm 
framed 	 40-60

425	After G Morland black & white soft ground 
engraving by Vilares ‘Two Sheep’ 25 x 30 cm 
framed & glazed 	 50-80

426	After Michelangelo coloured print ‘Lady’s 
Head’ 41 x 31 cm framed & glazed 	 40-60

427	PIETRO VITALI 1892-1971 Pair of watercolour 
drawings of Venice, both signed & titled 
‘Venezia’ 	 100-200

428	C LAKE C20th oil on board ‘Woodland Scene’ 
signed lower left dated 1957 46 x 38cm 	10-20

429	CECIL A HUNT Watercolour ‘Sketch in 
Granada’ signed lower left, titled on mount 
provenanced to Rev HE Mearley Cannon hall 
collection verso, 16 x 21 cm framed & glazed 		
	 80-150

430	Qty of pictures & prints  & Wooden carved 
model of London omnibus (12) 	 20-30

431	After Rolf Harris limited edition colour print 
‘Self Portrait’ signed on mount & no 69 of 695 
40 x 30 cm & ‘Tess Through The Blue Gums’ 
signed in pencil on mount no 132 of 695 40 x 
50 cm both framed & glazed 	 40-60

432	CALLENDER GOLDSMITH C19/20th set of 4 
oils on board ‘Nearing The Finish’, ‘Crossing 
The Stream’, ‘The Chase’ & ‘Gone Away’ each 
signed lower left & dated 1879 12 x 19 cm 
framed & glazed. Provenance verso from Lady 
Esme Gordon’s collection 	 150-300

433	E SMITH C19th watercolour ‘Maisemore 
Bridge nr Gloucester’ indistincltly signed lower 
left 25 x 35 cm framed & glazed 	 20-40

434	After Hans Holbein Medici print ‘Georg Gisze’ 
49 x 43 cm framed & glazed & qyt of other 
pictures & prints 	 20-40

435	After W P FRITH black & white engraving ‘The 
Station’ signed in pencil on the mount by the 
artist 52 x 111 cm in original heavy oak frame 
& glazed & 5 Modern pictures of children, 
framed & glazed (5) 	 20-40

436	After F ZUCCHERI Sanguine engraving of 
‘Figures & Cattle’ 25 x 15 cm framed & glazed 
& a black & white engraving of Cromwell 
framed & glazed, After RICHARD COOPER 
colour print ‘Windsor Castle’ engraved by 
Samuel Alken 38 x 67 cm, Manner of PAUL 
SANDBY, early C19th PRINT ‘South East view 
of Windsor Castle’ with military parade in 
foreground 32 x 48 cm framed & glazed. THIS 
IS A PRINT, 2 Pewter bowls, both 8cm h, 28 & 
47cm diameter & Pair of adjustable brass wall 
sconces 	 40-80
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437	Pair of hand made decorative panels, material 
on hessian, copying Egyptian figures 	 30-50

438	W Clarkson Stansfield RA watercolour 
‘Tranquil Coastal Scene’ & a set of 3 oval 
watercolours in one frame (2) 	 20-40

439	Framed oil painting study of ‘Playful Kittens in 
a Garden Setting’ 29 x 38 cm 	 50-80

440	Abstract watercolour in dots & dashes believed 
to be signed by Marian Goodman 53.5 x 75.5 
cm 	 20-40

441	Oil painting study of a ‘C19th Fighting Dog’ 35 
x 29 cm 	 50-80

442	Railway interest, 2 scenic prints of ‘Stream 
Trains’ 1 after Don Becklow the other after 
Chris Woods 	 20-40

443	C19th/20th Portrait of an ‘African 
Tribeswoman’ compiled with applied butterfly 
wings 27 x 17 cm 	 20-40

444	2 Picture studies of ‘Labrador Dogs’ various 
sizes framed & glazed 	 20-40

445	LAURA WILLIAMSON modern acrylic abstract 
‘Seas Of Gold’ signed lower right 41 x 60 cm 
framed 	 75-100

446	LAURA WILLIAMSON modern acrylic abstract 
‘Caspian’ 42 x 59 cm	 75-100

447	Large quantity of pictures & prints including a 
set of Vanity Fair; polo prints & a selection of 
old maps & local views 	 0-0

448	Pair of Stanley Inchbold a watercolour of 
Steyning signed lower left, another of Arundell 
castle framed & glazed 39.5 x 26 cm, pair of T 
Allen prints of the Lake District 	 60-100

449	Henry Alken illustration to popular songs set of 
14, 1822 coloured engraving, 3 modern prints 		
	 30-50

450	1688 Hand coloured map of Surrey by Robert 
Morden framed & glazed 42 x 36.5 cm 	 30-50

451	A number of watercolours & prints including 
2 Spy prints, portfolio of assorted paintings, 
sketches & prints 	 30-50

452	J B Leprince (1734-1781) French school 
Pairicon au Princeau- lavis gris bleu, 
watercolour & ink on paper stamped 
Camberlin on verso 18.2 x 24 cm 	 100-200

453	H Possner (1887-1930) naturalistic oil on 
canvas of a fox terrier & a dachshund watching 
the kittens 33 x 43.5 cm 	 300-500

454	V Diaz oil on board ‘Trading with the Ladies’, 
signed lower right 55 x 35.5 cm in need of 
restoration 	 40-100

455	After John Constable ‘The Haywain’ oil on 
canvas in gilt frame 63.5 x 44 cm 	 10-20

456	?? Gray C20th oil on canvas farmyard scene 
35 x 24 cm signed lower left 	 50-80

458	Jacob French flower market, modern oil on 
board 60 x 50 cm & Barncy French market 
with church 60 x 50 cm 	 50-80

459	 Interesting cat face in charcoal & paint, large 
modern art picture of a man, Picasso print of 
the ‘Three Graces’ 419/750 & 2 black & white 
engravings 	 30-50

460	Pair of Marie Charpy oil on canvas scenes of 
elegant ladies by the sea, framed 	 50-100

461	Keith Henderson (1883-1982) watercolour on 
paper Isola Bella, framed & glazed 33 x 43 
signed lower left, & pastel on paper ‘Dalachite 
Kingfisher, Papyrus & Arums’ by the same 
artist both framed & glazed 	 100-200

462	M McMurtrie (1987) signed & numbered 
62/500 ‘Wild Roses’ framed & glazed 	 20-30

463	After Cipriani colour engraving ‘The Dukes of 
Northumberland & Suffolk Praying Lady Jane 
Gray To Accept The Crown’ & 3 early C19th 
prints of wild flowers & 2 other pictures 	 30-50
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464	Early C18th ink & wash painting of fountain 
details 17 x 18 cm framed & glazed, 
watercolour signed lower right Frank 
Smallwood of Strasburg Cathedral 26.5 x 36 
cm in good gilt frame 	 60-100

465	F RANDLE Early C20th watercolour ‘Dead 
Game’ indistinctly signed lower right 44 x 59 
cm in gilt frame, glazed 	 50-80

466	Oil on panel, country scene with man with a 
horse & cart conversing with a woman by a 
cottage, gilt frame 39 x 49 cm 	 50-80

467	Framed oil painting study of a classical lady 
holding a mandolin 75 x 54.5 cm 	 30-50

468	Framed oil painig study of a Jack Russell 
Terrier & a Scottie 27 x 36.5 cm 	 50-80

469	Pair of studio framed scenic prints, views of 
Tuscany, bearing signatures 27 x 21 cm 	20-40

470	Music interest, signed oil painting of Afro 
Caribbean dancers 40 x 49 cm 	 20-40

471	Signed oil painting of a Matador together 
with a vintage portrait of a Flamenco dancer, 
various sizes 	 20-40

472	A swept framed oil painting of a beach scene 
with ladies with parasols 	 50-80

473	Oil on panel, gilt framed still life, fruit in a 
basket, signed 22 x 33 cm 	 20-40

474	D.SHERRIEN watercolour ‘Bridge Over The 
River with Church Nearby’ bears signature 
lower left 50 x 90cm framed & glazed in gilt 
frame (glass broken) 	 150-250

475	Framed oil painting of an impressionist view of 
Paris at dusk, signed 35 x 49 cm 	 50-80

476	Oil on board, extensive beach scene with 
figures paddling 17 x 22 cm 	 20-40

477	A E MASTERS C19th watercolours a pair 
‘Snowy Winters Scenes of Figures on a Path 
By a River’ & ‘Passing a Cottage’ 21 x 50 cm 
in decorative gilt frames & glazed 	 200-300

478	8 Framed & glazed lithographs of birds eggs 
by J W Frohawk, 4 prints of birds eggs & nest 
by Rev O Morris 	 50-80

479	Personalised print signed by Bob Nicolson 
40/85 framed & glazed, 2 ‘Zanni’ watercolours 
of musicians framed & glazed, watercolour by 
RDCG framed & glazed, Hugh Casson (1989)
signed print of Wadham college 299/500, 
various other prints & pictures & framed mirror 	
	 0-0

480	Pair of paintings of dogs signed B Elliot 1922 
framed & glazed 27 x 68 cm 	 10-20

481	Oil on canvas ‘Didnt I Do Well’ monogramme 
in lower right dated 1901 framed 54 x 39 cm 		
	 10-20

482	Pastel of a lady, unsigned framed & glazed 34 
x 39 cm 	 10-20

483	Watercolour of a dog signed  WPR framed & 
glazed 39 x 53 cm 	 10-20

484	N MacDowell oil on canvas ‘The Death’, 
framed 75 x 62 cm 	 20-30

485	Clare Inskip watercolour on paper of 
Ampitheatre 11, Lucca framed & glazed 53 x 
38 cm 	 50-100

486	C18/19th Russian icon oil & gilt on wood 
panel, depicting Madonna & child 22 x 26 cm		
	 80-150
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Furniture 
501	Early Victorian hand painted lacqured papier 

mache tilt top tripod table, decorated with a 
goatherd. Stamped with the Royal Cypher & 
Jennens & Betteridge, London 	 300-600

502	Set of 1 large (52cm dia) & 4 small (30.5cm dia) 
folding occasional tables. Beautifully carved & 
inlaid, made in East Africa with Arab influences 	
	 50-80

503	1956 Gomme 411 Sierra oak framed arm chair 	
	 50-100

504	Edwardian style mahogany sewing table with a 
drawer & a slide bag 48.5 x 38.5 x 72 cm 		
	 20-30

505	Classic 1950/60 circular table with 2 flaps 
144cm dia 	 30-50

506	Coffee table in the style of military campaign 
table 106 x 46 x 3 cm 	 0-0

507	C19th mahogany pedestal tilt top wine table 
69cm 	 0-0

508	C19th walnut veneer sofa table 105 x 53 cm 		
	 0-0

509	1950’s occasional table with ball castors 36 
dia 53 H cm 	 0-0

510	C19th Single drawer mahogany Pelham table 
with brass castors 98 x 84 cm 	 0-0

511	Chinese red cupboard bought in Macau/Hong 
Kong 117 x 109 x 63 cm 	 80-150

512	Glass topped table with 6 chairs & a matching 
glass shelved display unit & pine table 	 0-0

513	Very large & heavily carved contemporary 
Italian style wall unit, with 5 carved cupboards 
below a pair of 3 glazed gothic arched doors 
288Wx54Dx230H cm 	 20-50

514	Good quality stereo cabinet, French style 
extending dining table with 6 chairs (including 
2 carvers) & tile topped table 	 20-40

515	Contemporary writing desk with rising lid 
opening to reveal desk & fitted interior 43 X 
74w cm 	 20-40

516	Contemporary shelving unit, with top 
rising lid, opening to reveal individual slide 
compartments 	 20-50

517	Victorian pot cupboard decorated with nautical 
scenes with hand painted picture of HMS 
Glory 	 100-200

518	Pine 5 shelved hung plate rack (bookcase), 
copper water jug of unusual form & copper 
mousse mould 	 70-100
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519	Pair of baronial leather & hard wood chairs 
with an armorial, possibly Spanish 	 200-500

521	Edwardian bow fronted mahogany sideboard, 
2 central drawers, 1 cupboard shelved, the 
other with metal lined cellaret 183 x 64 x 114 h 
cm 	 80-120

522	Modern grey modula corner sofa, sections 195 
& 165 cm  (purchased from oak Furniture land, 
cost £1000 new) 	 150-400

523	1950’s Bow fronted sofa 190 cm 	 50-150

524	Pair of modern steamer chairs with green 
padded cushions 	 30-80

525	Long, low modern oak sideboard 182 x 45 x 
84 cm 	 100-200

526	Contemporary waterfall bookcase of 5 
graduated shelves painted red with gilt 
decoration 	 60-100

543
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527	Modern oval wooden table & chairs on metal 
frame, modern hat & coat stand, deck chair, 
modern pine ‘captains chair’, free standing full 
length mirror, ceramic light base 	 0-0

528	Clay planters, wooden half barrel planters, 
large selection of garden tools & bird table 	0-0

529	4 White painted ornate iron chairs with blue 
padded cushions 	 0-0

530	Decorative low table with heavy oak top and 
metal frame, grey colour	 50-150

531	Small pine kitchen table 115 x 75 cm 	 0-0

532	Large white table, top 215 x 87 cm, with 6 
white painted contemporary kitchen chairs 	0-0

533	4 Modern aluminium chairs with blue 
leatherette seats 	 0-0

534	C19th large trunk, canvas on wood with metal 
& wood banding 88 x 52 x 60 cm 	 0-0

535	C19th Fruit wood bench 195 cm 	 0-0
536	Pair C19th heavily carved oak chairs, the 

backs carved with vines & grapes, the front 
legs displaying masks of Bacchus 	 0-0

537	Early C17th chest with claw feet 	 50-80

538	C19th military campaign stool 	 0-0
539	Late C19th Chinese Huanghuali square stand, 

45cm high. 	 200-300
540	Chinese Huanghuali low table, 63.5cm wide, 

32cm deep 	 100-200
541	 Iron framed single chair with a hardwood seat 		

	 20-30
542	Good quality George III mahogany sofa table 

with mahogany banding 135 x 60.5 x 71.5cm 		
	 300-500

543	Pair of modern leather dark brown Chesterfield 
sofas with buttoned arms & backs 	 300-600
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544	Georgian oak bureau with 4 long drawers & a 
fitted interior 94 x 49 cm & circular Edwardian 
oak gate leg table 150 cm dia, & small oak side 
table 61 x 40 cm 	 150-250

545	1950/60’s Melanie & hardwood units by White 
& Newton (Portsmouth) 2 base units 153 x 48 
x 46, 1 base unit 102 x 48 x 46, 4 tops 102 x 
26 x 7, 2 tops 51 x 26 x 79 cm (extra details 
provided from the Vendor: The White and 
Newton units were purchased in 1970 
Some of the White and Newton furniture 
from late 50?s through the 70?s included 
spindle legs. These units were never on legs 
but looking inside the base units there are 
grommets that might have allowed legs to 
be fitted. to include: 1 x 40 base unit, drop 
down leaf; 2 x 60 base units, 2/3 cupboard, 2 
drawers (1 with fitted adjustable TV stand); 2 
x 20 upper unit, cupboard over open shelf; 3 
x 40 upper unit, double cupboard over open 
shelf; 1 x 40 upper unit, drop down leaf drinks 
cupboard over open shelf).	 100-200

546	Pine furniture, oak pedestal desk 127 x 45 cm, 
glazed & shelved display cupboard with light 
196 x 79 cm, small glazed cabinet on  door 
base 202 x 89 cm 	 30-50

547	Pair of Edwardian button backed tub chairs & 
another 	 30-50

548	Pair of Art Deco leather covered library arm 
chairs 	 70-150

549	1960/70 Chromium & melamine extending 
dining table & 4 chairs by Tavo of Belgium 		
	 30-50

550	Solid oak garden table 73.5 X 61.5 cm 	 20-50
551	Stick back kitchen chair, childs arts & craft 

chair, folding childs desk, a pair of stools & a 
small oak gate legged table 	 0-0

552	Pair of Chippendale style C18th chairs with 
drop in seats & horses hoof front legs ( in need 
of restoration) 	 60-140

553	Small mahogany early C19th possibly a 
gaming table with later cabriol legs & fold over 
top 	 80-120

554	Attractive mahogany with fruit wood stringing, 
flip top candle table 	 200-400

555	French side table with cupboard, fruit wood 
with ormolu mounts with marble top 41 x 32 
cm 	 500-800

556	Pair of side tables made from the old oak from 
St Pauls Cathedral, opening with a single flap 		
	 800-1000

557	 In the C19th style a French sewing table inlaid 
in a seletion of hard woods with ormolu mount 
63 x 44 cm 	 900-1300

558	Good quality burr walnut with green heart & 
mahogany banding & ormolu decoration, 4 
layer what not 44 x 38 x  120 cm h 	 300-500

559	Hard wood carved Chinese stand in set with 
marble on its circular top 38 d 61 h cm	200-400

560	Pair of tall hardwood Chinese stands 31.5 x 
31.5 x 91.5 cm 	 400-600

561	Rectangular hardwood Chinese stand with 
marble insert 42 x 31 x 78 cm 	 350-450

562	Pair of panelled cupboard doors (48 x 148)
painted in green & decorated with flowers 		
	 30-50

563	Edwardian 2 long & 2 short drawer dressing 
table with mirror 107 cm wide & long, low 
bookcase with adjustable shelves 194 x 80 cm 	
	 0-0

564	Good quality long case clock by Martin of 
London with banded mahogany case 220 cm 		
	 60-80

565	Octagonal walnut table with quadruple base 		
	 0-0

566	Walnut piano stool 	 0-0
567	King size metal framed bed with “Dreams” 

mattress - only a few months old. 	 30-80
568	C19th mahogany framed upholstered bedroom 

chair 	 0-0
569	Mahogany framed bedroom chair 	 0-0
570	Occasional table with pedestal base & 2 fall 

flaps 	 0-0
571	Dressing table mirror, with 2 small drawers		

	 20-50
572	2 painted pine decorative bedside tables		

	 50-100
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Rugs 
601	Large wool Persian style carpet 250 x 300 cm 		

	 100-200
602	Modern oatmeal rug with floral pattern motif 

160 x 230 cm 	 10-20
603	Machine made Bokhara style rug in deep red 

133 x 195 cm 	 20-30
604	Small vibrant red wool Persian machine made 

rug 102 x 158 cm 	 20-30
605	3 Modern Chinese rugs pink ground with 

blue motif 166 x 90 cm, cream with pink & 
blue motif 95 x 61 cm, red ground with cream 
decoration 63 x 148 cm 	 30-50

606	Anatolian carpet of Moroccan design 3.02 X 
2.42m 	 800-900

607	European rug of C17th design 	 250-350
608	Antique Afghan carpet circa 1900 4.10 X 

2.93m 	 1000-1500
609	Striking contemporary Arts & Crafts carpet 

2.95 X 2.52m	 2000-3000
610	Antique Caucasian Karabagh kilim 3.70 X 

2.50m	 700-1000
611	Antique Samarkand carpet East Turkestan 

circa 1900 3.40 X 1.81m 	 500-600
612	Contemporary Modernist carpet 2.38 X 1.71m 	

	 300-400
613	Fine Anatolian carpet 2.92 X 2.00m	 800-1000
614	Moroccan Beni Ourain Berber rug,166 x 

186cm 	 200-400
615	Finely hand woven Aubusson 3.65 x 2.74 m 		

	 2000-3000
616	Anatolian carpet circa 1900 3.3 x 2.42 m 		

	 300-400
617	Rare double sided European carpet circa 

1890s 3.78 x 2.66 m 	 1500-2500
618	An antique Northwest Persian rug with 

geometric pattern 220 x 127 cm 	 350-450
619	Finely hand woven Aubusson carpet 3.69 X 

2.68m	 2000-3000
620	Antique European Needlepoint carper circa 

1920 4.48 x 2.81 m 	 2000-3000
621	Town & country modern rug ‘Cornwall’, 

oatmeal with red central motif 18 x 137 cm 		
	 10-20

622	Finely handwoven needlepoint carpet 3.36 X 
2.46m 	 900-1000

623	Antique Samarkand carpet East Turkestan 
circa 1900 2.82 X 2.48m 	 500-600

624	Persian Tabriz carpet circa 1920s 3.16 x 2.22 
m 	 800-900

625	Moroccan Beni Ourain Berber rug,215 x 152 
cm 	 200-400

626	Antique Senneh Persian rug circa C19th 1.86 X 
1.3m 	 300-400

627	Finely hand woven needlepoint carpet 2.84 X 
1.84m 	 700-800

628	Finely hand woven Aubusson 3.69 x 2.65 m 		
	 2000-3000

629	Moroccan Beni Ourain Berber rug, 345 x 
195cm 	 400-600

630	Machine made rug with oatmeal pattern on 
carmen ground 272 x 185 cm 	 10-20

631	Unusual European carpet C17th design 		
	 1000-2000

632	Antique North West Persian rug 1.9 x 1.31 m 		
	 150-200

634	Anitque Caucasian rug 2.16 x 1.38 m 	300-400
635	C19th Persian Tabriz rig circa 1890 1.77 x 1.33 

m 	 300-500
636	Unusual Azerbaijan rug 2.14 x 1.55 m 	300-400
637	Beige coloured runner, 118 X 83cm 	 80-120
638	Vintage Moroccan rug circa 1930s 1.50 X 

0.96m 	 300-400
639	Kurdish red,green & blue rug with 10 square 

medallions in the centre 135 x 220 cm 	150-180
640	Plain large grey rug 280 x 377 cm 	 0-0
641	Unusual Persian Malayer rug circa 1880s 1.9 x 

1.23 m 	 500-600
642	Narrrow Persian Heriz runner circa 1890 3.4 x 

0.83 m 	 400-500
643	Fine Caucasian kilim 3.40 X 2.00m	 500-800
644	Finely handwoven contemporary carpet 3.18 X 

2.06m 	 600-700
645	Fine Qum Persian carpet circa 1930 3.33 X 

2.24m 	 1200-1500
646	Contemporary kilim 2.9 X 1.92m 	 600-700
647	Persian Seraband long runner C1930 5.30 X 

0.93m 	 600-900
648	Persian Heriz runner 5.30 X 0.94m	 500-800

End of Sale
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1. Purchasers must bid by number and register before bidding. Persons 
unknown must provide identification either driving licence or passport, 
together with a copy of current utility bill. Bidders must inform the 
Auctioneers if they are bidding for a third party.
2. A BUYERS PREMIUM OF 20% plus vat will be charged on the hammer 
price (24%). 
3. All persons attending the sale do so at their own risk and neither the 
Auctioneers, nor the vendors shall be responsible for any loss, accident, 
and injury to persons or property, howsoever caused.
4. In as much as the Auctioneers act as agents for a disclosed principal they 
shall not be considered personally responsible for any default on the part 
of the Purchaser or Vendor and the remedy shall be against them only and 
not against the Auctioneers.
5. PAYMENT becomes due on the fall of the hammer. The following methods 
of payment will facilitate the immediate release of  purchases:
•	 a.  BANK TRANSFER: BACS inter bank transfer is our preferred method 

of payment.
	 Lloyds Bank TSB, Old Town Swindon,  Wiltshire  
	 Sort Code: 30 98 41  Account No. 04910916
	 IBAN No.  GB 09 LOYD 3098 4104 8871 32
	 BIC  LOYDGB21106
	 Purchasers will be responsible for all bank charges for international 

payments, and are required to use their registered bidding name in the 
bank reference.

•	 b.  DEBIT CARD: IN PERSON only (not on the phone)
•	 c.  CASH: Following the introduction of new regulations in June 2017, 

we are required to conduct identification checks where customers 
wish to pay in cash for purchases of 10,000 Euros or more. Please 
telephone the office for more details or see our website.

We cannot now accept payment by Cheque or Credit card.
LATE PAYMENT CHARGES – A £20 HANDLING FEE WILL BE ADDED 
TO ALL INVOICES, IF PAYMENT HAS NOT BEEN RECEIVED WITHIN 5 
WORKING DAYS OF THE SALE.
6. Buyers shall at their own risk and expense take away any lots that they 
have purchased and paid for not later than 2 working days following the 
day of the auction, after which they shall be responsible for any removal, 
storage and insurance charges.
7. No items will be removed without an Auctioneers receipt which will 
be checked on exit. Please make arrangements with the Auctioneers if 
you cannot collect goods purchased prior to 5pm on the Friday following 
the sale. Goods remaining on the premises are entirely at the risk of the 
purchaser, and if not collected within 5 WORKING DAYS will be subject 
to a storage charge. We offer by consultation free storage for 1 week, 
then items are moved to a warehouse and storage is £10 per day. 3 
months maximum. Goods will then be given to charity.
8. Whilst goods are the responsibility of the purchaser on the fall of 
the hammer, title does not pass and is reserved by the vendor until the 
auctioneers have received payment either in cash or cleared funds.
9. DESCRIPTIONS & CONDITION.
Kidson-Trigg Condition Reports are carried out by Kidson-Trigg 
Staff, who are not trained conservators, nor restorers, and will 
only examine items from their naked eye. Buyers are advised to 
seek independent expert advice. Condition Reports with Estimates 
of £100+ will be given priority, and due to the volume of requests 
each sale, we cannot guarantee that we can answer all requests. 
Whilst we seek to describe lots accurately, it may be impractical for us 
to carry out exhaustive due diligence on each lot. Prospective buyers are 
given ample opportunities to view and inspect before any sale and they 
(and any independent experts on their behalf) must satisfy themselves as 
to the accuracy of any description applied to a lot. Prospective buyers also 
bid on the understanding that, inevitably, representations or statements by 
us as to authorship, genuineness, origin, date, age, provenance, condition 
or estimated selling price involve matters of opinion. We undertake that 
any such opinion shall be honestly and reasonably held and accept liability 
for opinions given negligently or fraudulently, subject to the foregoing 
neither we the auctioneer nor our employees or agents not the seller 
accept liability for the correctness of such opinions and all conditions 

and warranties, whether relating to description, condition or quality of lots, 
express, implied or statutory, are hereby excluded.
10. Purchasers are deemed to have satisfied themselves by inspection 
prior to the sale as to the quality, condition and description of each lot which 
is sold with all faults and imperfections as seen. Purchasers should be 
aware that the Auctioneers do not normally state any damage or restoration 
because such implies that all other items are perfect. Notwithstanding this 
condition, if a Purchaser claims any items to be a deliberate forgery or 
other such reason, any claim must be made within 5 days of the Sale, after 
which time the Auctioneers will not entertain any claim. Any claim must be 
submitted together with 2 letters from recognised independent experts.
11. The bidding is to be regulated by the Auctioneer, the highest bidder 
shall be the purchaser. If any dispute should arise between two or more 
bidders, the lot in dispute will be immediately put up again and resold. The 
Auctioneer will settle any dispute, of whatever nature either during or after 
the sale, whose decision will be final and binding upon all parties.
12. Where items are subject to a reserve price, the auctioneer reserves 
the right to bid on behalf of the vendor up to the reserve price and in such 
cases the vendor may not also bid.
13. REMEDIES FOR NON PAYMENT or failure to collect purchases If any lot 
is not paid for in full and taken away in accordance with these Conditions, 
or if there is any other breach of these Conditions, Kidson-Trigg as an agent 
for the seller shall at its absolute discretion and without prejudice to any 
other rights it may have, be entitled to exercise all of any of the following 
rights and remedies:  
to proceed against the buyer for damages for breach of contract; 
to rescind the sale of that lot and/or any other lots sold by Kidson-Trigg to 
the defaulting buyer; 
to re sell the lot (by auction or private treaty) in which case the defaulting 
buyer shall be responsible for any resulting deficiency in the total amount 
due (after crediting any part payment and adding any resale costs). Any 
surplus so arising shall belong to the seller; 
to remove, store and insure the lot at the expense of the defaulting buyer 
and, in the case of storage, either at Kidson-Trigg premises or elsewhere; 
to charge interest at a rate not exceeding 1.5% per month on the total 
amount due to the extent it remains unpaid for more than 2 working days 
after the sale; 
to retain that or any other lot sold to the defaulting buyer until that buyer 
pays the total amount due; 
•	 to reject or ignore bids from the defaulting buyer at future auctions or 

to impose conditions before any such bids shall be accepted; 
•	 to apply any proceeds of sale of other lots due or in future becoming 

due to the defaulting buyer towards the settlement of the total amount 
due and to exercise a lien on any of the buyer’s property in Kidson-Trigg 
possession for any purposes.

14. RELEASE OF GOODS.
Goods will not be released until full cleared payment has been received. 
Goods will only be handed over on sight of a paid invoice. If a paid invoice is 
not produced, written authority from the purchaser and conformation of all 
funds cleared for payment of the accounts, will be required before release. 
When goods are collected by a non recognised courier, photo identification 
will be required a copy of which will be taken along with a note of the 
registration of the vehicle used. Saleroom porters are available on sale day 
and the day after to assist purchasers with the removal of goods up to a 
maximum of 25 kilos in weight.
15. The entire sale is conducted under the auctioneers margin scheme 
where VAT on the buyers premium is not reclaimable.
16. Online Bidding.
Kidson-Trigg Auctions offer an online bidding service via 
www.easyliveauction.com & www.the-saleroom.com for 
bidders who cannot attend the sale.
Please note that any lots purchased via easylive.com will be subject 
to 3% + VAT or £3 flat fee per auction.
Please note that any lots purchased via the-saleroom.com live 
auction service will be subject to an additional 4.95% commission 
charge + VAT at the rate imposed on the hammer price.

TERMS AND CONDITIONS



Barrington Park
Shrivenham, Oxfordshire
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Barrington Park
Shrivenham, Oxfordshire

Barrington Park
Shrivenham, Oxfordshire

A PRESTIGIOUS DEVELOPMENT 
OF 35 HOUSES SITUATED ON 
THE EDGE OF SHRIVENHAM



HIGHWORTH 01793 861000

SHRIVENHAM 01793 781937

LAMBOURN 01488 72911

GRAINS FARM, LOWER BLUNSDON

OFFERS IN EXCESS OF £1,000,000
Set in 6 acres, in a peaceful rural location, including post and railed paddocks, stables and agricultural 

barns, a substantial 6 bedroom detached house with extensive well-maintained gardens and triple 
garage. There is planning permission to convert the triple garage to an annexe.

For your free market appraisal for sale or let, 
development advice or probate valuations please 
contact Alastair Kidson-Trigg Bsc Hons (MRICS) RICS 
Registered Valuer in our Shrivenham office 01793 781937

NEWS FROM OUR 
PROPERTY OFFICES

Estate Agents, Chartered Surveyors & Auctioneers
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